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STATISKA INGANGSRELAER FOR AC

SLI25CR

¥ DELCON

Ingangsrela 24 V AC, utgang: 0-60 V DC/60 mA

« Galvanisk isolation 4 kV, 8 mm krypavstand

« Effektiv stdreleminerin
o Klarar bade NPN/PNP-logik
o LED-indikering

PRODUKTBESKRIVNING

Reléderna anvands som interface mellan AC-givare och styrsystem. De inbyggda stérskydden ombesoérjer en séker funktion &ven i mycket krédvande elmiljoer.
Tack vare storskydden kan signalkablar forlaggas parallellt med kraftkablar pa ex. kabelstegar i mer an 1,5 km utan att kapacitiva 6verhérningar paverkar
reldet. Relderna har inga mekaniska delar vilket ger en mycket driftsaker applikation. CRP-modellerna &r speciellt framtagna for att anslutas till 2-tradsgivare
som genererar lackstrommar, CRP-relderna &r blinda for lIackstrommar upp till 3,5 mA.

Omgivningstemperaturen definieras som temperaturen i direkt nérhet av relderna.
Yttemperaturen pa reldet, (méats i mitten pa toppytan av reldet) ska hallas under 70-75 °C
for att bibehalla en hég livslangd. Varje 10 °C 6kning halverar livslangden pa reléet.

Omgivningstemperatur ~ Galler

-25 till +40 °C Alla ingangs relaer

+40 till +55 °C 120 V AC och 230 V AC-
relaer

+55 till +70 °C Relder med spanning fran
48-230 V AC

TEKNISK DATA

INGANGSDATA
Egenférbrukning max
Tillslagstid

Franslagstid

Begrénsningar
Inga

Bara varannan modul bér vara konstant till nar relderna ar
monterade bredvid varandra.

Om modulerna ar i tillslaget lage merparten av tiden ska 12,5 mm mellanrum finnas mellan
varje modul. Pa en reldplanka ska
varannan plats vara tom.

15 mA
20 ms

60 ms



Tillslagsspénning
Franslagsspanning
Ingangsimpedans

Ingangsspanning nom

UTGANGSDATA
Antal poler
Laststréom
Lastspédnning DC max
Spanningsfall 6ver halvledaren vid Imax
Spanningsfall
Kontakttyp

Halvledare

ALLMAN DATA
Bredd
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till
Temperaturomrade lager fran
Temperaturomrade lager till
Vikt

Godkdnnanden

MIS 1N
08330999

128 80.6

16V
14V
4 kQ

24

50 mA
60 V
04V
02V
NO

Pulstransformator

12,5 mm
-40°C
70°C
-40°C
70°C
40¢
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